
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ 
Исполнительного комитета 

Азнакаевского 
муниципального района

ул. Ленина, Д..22, г. Азнакаево, 423330 
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

ТАТАРСТАН РЕСНУБЛИКАСЫ —

Азнакай муниципаль районы 
башкарма комитеты 

^ИТЭКЧЕСЕ

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330 
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 09 » 09 го 16 г.от

КАРАР
№ XJ-S

О внесении изменений в муниципальную целевую 
программу «Развитие сельского хозяйства Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан на 2013 -  
2016 годы», утвержденную постановлением 
руководителя Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан от 
28.02.2013 №47 (в редакции постановлений от 28.06.2013 
№149, от 01.10.2013 №276, от 30.04.2014 №86, от
15.09.2015 №253, от 10.06.2016 №193)

В целях уточнения финансирования программы постановляю:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Развитие сельского 
хозяйства Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан на 2013 
-  2016 годы», утвержденную постановлением руководителя исполнительного 
комитета Азнакаевского муниципального района от 28.02.2013 №47 (в редакции 
постановлений от 28.06.2013 №149, от 01.10.2013 №276, от 30.04.2014 №86, от
15.09.2015 №253, от 10.06.2016 №193)», следующие изменения:

- строку 2.3. изложить в следующей редакции:

«
2.3

Проведение праздника Исполнител
«День работника ьные
сельского хозяйства и комитеты
перерабатывающей района и
промышленности» по поселении,
итогам года МКУ

«Управлени
е
культуры»,
УСХиП (по
согласован
ию)

2013-
2016

2016

ВБ

МБ

1,2 1,2 1,3 1,3

1,3

5,0

1,3»

- строку «Итого по программе» изложить в следующей редакции:

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru


^Итого по программе "'ч 110,5 181,9 183,2 189,7 665,3
‘ »

2. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан» по веб -  адресу: 
http//pravo.tatarstan.ru. и разместить на официальном сайте Азнакаевского 
муниципального района в информационно -  телекоммуникационной сети 
Интернет по веб -  адресу: http//aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель А.Х.Шамсутдинов


